## Secundus.

Ille man⁹. sic ora ferebat. tanq̄ vere cū filio hois. fili⁹ esz dei. Ita dum dicitis. dū optas. dū miraris q̄re nō sacerdotiū recogitas tuuz rōe cui tibi fas ē q̄tōle. filio dei et hois oscula dare ipm cernere. ipm gestare. cōtrectareq̄ manib⁹. Dicaz mirabili⁹. q̄ nec ipi ioseph concessuz est. Potes sacramentaliter ipm manducare. q̄ est panis vite eterne. qui dat vitā mūdo. q̄ mutabit te in se vt sis ipse in eo et ipse in te vt dices cū aplo. Nūo tam nō ego. viuit aut in me xp̄us. **D**iscipul⁹. O ego noui qd loq̄ris sed b̄ ad cōfusiōem miseri peccatoris qui et sumit xp̄m. et sacramentū osculaē et fruitur osculato p̄ sacramentalē vñionem. **N**e mihi q̄ntū vereor illud impperiū frequēter impingi posse mihi qd̄. **J**ude nequissimo / benign⁹ intulit aign⁹. **O** Juda. osculo filiū hois tradis. **M**gr̄ Prohibeat a seruis suis. hoc impperiū de⁹. faciens vt dignitatem osculi sacramentalis sp̄ attendāt eminentiorē esse q̄z fuerit p̄tie corporalis. maxime iustā cibatione. **N**eq̄ enim qui manducasset particulaz carnis xp̄i. vtp̄ta genaz vel auriculā. mansissz in xp̄o et xp̄s in eo. **S**icut nūc fit dū talis adest nobis velatus. et vere deus abscondit⁹. tot⁹ manducat⁹ manducans et nos totos. **F**elix anima sacerdotū. felix et ceteroz xp̄lanorum. qui post esū et potū inebriantis. letificantis. et confort

## Super

tantis preclarissimi huius sacramenti huius benedicti fructus digni sunt ex sententia dicere. Sub umbra illius quem desiderabam sedi. per odium contemplatiue quietis. Et fructus illius. sit in accipientium umbra ministratus. dulcis gutturi meo. Introduxit me rex in cellam vinariam. ordinauit in me caritatem ut nihil plus amarem. nihil plus desiderarem. Quod summe amabilem et totum desiderabilem. Fulcite me floribus sanctarum affectionum. stipate me malis ordinarum affectionum seu meditationum. quibus abundat ortus vester. O filie hirsin que est celestis libera. mater nostra. O beatificate anime quia amore langueo quia vulnerata sum caritate. Et hinc est iste pallor meus. hinc ista nigredo. quia iusticie sol combussit me. vulnerauit me. decolorauit me feruore dilectionis amore seu ardore. Angeli quoque conciuues vestri custodes ciuitatis hierusalem amici sponsi filij matris mee: que est gratuita bonitas diuinitatis. pugnaverunt contra me. sed pugna felicissima. que carnalia desideria cruciat. Posuerunt me custodem in vineis sanctarum operationum. Vineam quoque meam. non ego tam custodiu. quod ipsi de mandato sponsi. Hec inquit verba inter suspiria cudit sponsa. utputa tota sobrie ebriata. tota feliciter castitate vulnerata quam cadentem et spasmatam zel

## Magnificat

lotes sponsus. inter brachia suscipit sua. leuat caput leua. a leuando dicta. Hec sponsa quamuis sobrie. temulenta ad presentiam sponsi respirat. et suspirabunda trahit de imo pectoris vocem. Leua eius sub capite meo et dextera illius amplexabitur me. **D**iscipulus Jam siste obsecro vides ne. quo te pertrahit estus cum sermo tuus erat de osculo. Dic si quod habeas amplius quod afferas? **M**agister Plane multum. tam in bonis bonum. quam in malis malum. Ne ve. carni et sanguini. Quis offerre sermo pudicus. auferet? Quid enim nequius quam quod excogitauit caro et sanguis. **D**iscipulus Ne precor ad amatoria cantica admisce vel satiram et tragediam. mordaces. vel comediam lubricam vel sordetes eglogas. sola nobis anagogia. diuinos cantet amores. **M**agister Mones probe qui conuiuio vetas induci nuptiali funereas tubas vocis trachere. atque sulphureas amoris. Infausti teoas incendi perhorrescis. Sed quid tangis de osculo figurali. duz vel crucem. vel imagines. aut reliquias sanctorum. sanctarumque quispiam osculatur? **D**iscipulus Puto post passionem filij. beata mater eius crucez crebro fuerit amplexata. oiaque loca ubi steterat sacri pedes eius. secula deosculatide coluerit. Sed neque fuerit experis sacramentum

## Secundus

talis osculi. de quo locutus est. sicut nec exemplar illud duplex p̄ntie. maria magdalena et egyptiaca. q̄z/ uis p̄tin<sup>9</sup> intrauerūt thalamum sponsi sublato uelamine. nec glō/ sus dionysi<sup>9</sup> in morte carere uolu/ erūt. **De** quo quid sit os dei sponsi. et quid osculū subtili<sup>9</sup> ediffere si/ pores cū sit incorpea diuinitas.

**M**gr Vocas itez ad distincti/ ones oris et osculi trimēbrem. **O**s habem<sup>9</sup> dei p̄ris os filij. osculuz vtriusq; qđ est spūssāctus. **O**s suū aperuit x̄ps h̄ns labia distillātia mirrā primā mortificatiuā vicio/ rū. cui<sup>9</sup> tot sunt oscula q̄t v̄ba. **I**pe s̄tr cum p̄re et spūscō aperuit ora p̄phetaz. **A**peruit et os p̄dicato/ rū et doctoz q̄ sapiāz eructāt por/ rigētem oscula volētib<sup>9</sup>. **D**icunt aut p̄dicatores os dei ideo quia separant p̄ciosa a vili. **D**iscipu/ lus. **I**uge duplex h̄ osculū vltimū ip̄is tropologie vel allegorie ado/ lescentul. satis em̄ patēt et sobrios edificant et in primo consiste.

**M**gr Deus sicut est vnus et vno/ mus per essentiam et p̄prietatem sic est p̄ anagogiam symbolicam oinomius. **I**ta vnus ē multiplex q̄z. **S**ciens itaq; deus nos par/ uulos et balbos voluit instar nu/ tricis frangere verba sua. quibus ip̄se nobiscū. et nos secū intelligi/ biliter vtrinq; loqueremur. **C**ōces sit igif locutōes translūptiuas a/ rez cognitaz similitudinibus assū/ pras. tam abundāter vt nihil in/